CÔNG TY ………….
………………
 Số:  01/QT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Dương, ngày        tháng  6  năm 2022

V/v đề nghị hỗ trợ cung cấp  tài liệu chứng minh việc tuân thủ quy định pháp luật về đóng BHXH và BHYT của doanh nghiệp
Kính gửi:  Bảo hiểm xã hội ……….-tỉnh Bình Dương
Thực hiện Thông tư số 21/2021/TT-BNNPTNT ngày 29 tháng 12 năm 2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định phân loại doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu gỗ, Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 05 năm 2022.

Công ty ……………. thuộc đối tượng phải đăng ký phân loại doanh nghiệp. Trong thành phần hồ sơ đăng ký phân loại Doanh Nghiệp theo Thông tư số 21/2021/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có tài chứng minh tuân thủ quy định về Luật Bảo hiểm xã hội, yêu cầu về tài liệu này là: Bản chụp niêm yết công khai thông tin về việc đóng bảo hiểm xã hội và bảo hiểm y tế đối với người lao động theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội trong năm đăng ký phân loại  Doanh nghiệp.

Công ty ………… kính đề nghị Bảo hiểm xã hội …………. hỗ trợ cung cấp tài liệu chứng minh thông tin việc đóng bảo hiểm xã hội và bảo hiểm y tế của công ty thời gian: Năm 2021;  Năm 2022: Từ tháng 01/2022 đến tháng 06/2022 để công ty bổ sung hoàn thiện hồ sơ đăng ký phân loại Doanh Nghiệp.
Công ty ………….. rất mong sớm nhận được sự hỗ trợ của Bảo hiểm xã hội huyện ………….., giúp công ty hoàn thành việc đăng ký phân loại doanh nghiệp theo quy định.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu
	GIÁM ĐỐC

1
PAGE